平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　検察庁
検察官　　　　　　　検事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鑑定人

精神鑑定のための情報提供および精神鑑定後の法的判断報告のお願い

　このたび依頼をいただきました鑑定を実施するにあたり、業務の効率化をはかるため、下記のAにあたる情報を提供していただきたくお願いいたします。
また、今後、精神鑑定の質を一層向上する目的で、下記Bのとおり、鑑定書提出後にどのような法的判断のもとでどのような処遇がなされたかについても、ご報告をいただけますようお願い申し上げます。
もし、入手、提供ができない、あるいは時間がかかる等の場合には、鑑定人にご相談ください。

記

Ａ　鑑定にあたって必要な情報
電子媒体で頂けるものがあれば、鑑定作業の効率化がはかれますのでご協力ください。

　　　　　１　被疑事実
２　本人入院先の○○病院のカルテの写し、ＣＴ検査画像
　　　　　３　○○小学校、○○中学校の指導要録の写し

Ｂ　鑑定書の提出後に、どのような法的判断のもとでどのような処遇の決定がなされたかの情報
　鑑定書提出をしたのち、起訴したのか、不起訴にしたのか、起訴をしたとしたら、公判ではどのような判決になったのかについて、ご連絡ください。

以上

1